
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ – НАРОДНЫЙ КОНТРОЛЬ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
 

 

 
Адрес места расположения / почтовый адрес:  

400001, г.Волгоград, ул. Академическая, д. 22 

Телефон: 8 (8442) 52-93-22; сайт: рои34.рф; E-mail: roi-34@yandex.ru 

ИНН 3443127354 ОГРН 1163443050055КПП 344301001 
 

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
от «30» апреля 2019 г.                                                                                  № 31/ОД-КЖКХ 

г. Волгоград 
О проведении оперативной общественной жилищной проверки 

 

 На основании решения общественного комитета ЖКХ Региональной общественной 

инспекции о проведении оперативной общественной жилищной проверки от 30.04.2019 

№24/Р-ЖКХ, принятого по обращению собственника многоквартирного дома .Гладкова 

В.Г. содержащего просьбу организовать мероприятие общественного жилищного 

контроля с целью проверки фактов ненадлежащего состояния общего имущества МКД 

№22 по ул. Николая Отрады в Волгограде, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Провести оперативную общественную жилищную проверку в форме осмотра 

лестниц в подъездах 1-4 с целью проверки фактов отсутствия поручней и травмоопасного 

состояния металлической основы перил. 

Установить время, место общественной жилищной проверки: 07.05.2019 в 10.00 

часов; многоквартирный дом по адресу: г. Волгоград, ул. Николая Отрады, д.22. 

Утвердить комиссию в составе: 

1) Кузнецова Ольга Ивановна, председатель общественного комитета ЖКХ 

Региональной общественной инспекции, общественный жилищный эксперт 

Региональной общественной инспекции, 

2) Гладков Владимир Георгиевич, общественный жилищный инспектор Региональной 

общественной инспекции, 

3) Сенько Татьяна Ивановна, общественный жилищный инспектор Региональной 

общественной инспекции, 

4) Шамина Ольга Владимировна, общественный жилищный инспектор Региональной 

общественной инспекции, 

5) Клешнева Ирина Владимировна, общественный жилищный инспектор 

Региональной общественной инспекции. 

Результаты мероприятия оформить актом осмотра общедомового имущества. 

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на О.И. Кузнецову, 

председателя общественного комитета ЖКХ Региональной общественной инспекции. 

 
 

Председатель совета Правления 

Региональной общественной инспекции 

 

О.С. Капустин 

 

mailto:roi-34@yandex.ru

